



Hej,

Vi hoppas att ni mår bra och att ni ser fram emot skolavslutningen!
Vi vill ta tillfället i akt att påminna om er viktiga roll i era barns liv, och hur er närvaro vid skolavslutningen kan göra den till en ännu mer minnesvärd upplevelse för dem.

Skolavslutningen är inte bara ett tillfälle att fira framsteg och prestationer, det är också en tid då vi kan visa vårt stöd och uppskattning för våra barn. Genom att vara där de finns, både dag och kväll och visa ert engagemang och stolthet, ger ni dem en känsla av trygghet, glädje och framtidstro.

Er närvaro vid skolavslutningen betyder så mycket för era barn. Det visar att ni bryr er om deras framgångar och att ni stödjer dem i deras skolgång, vilken förhoppningsvis ger dem självförtroende och motivation att fortsätta sträva efter sina mål.

Vi vill uppmana er att markera v.24 i er kalender och prioritera att vara där för era barn. Tillsammans kan vi skapa en oförglömlig avslutning på läsåret och fira allt det de har uppnått.

Tack för er att ni tar er viktiga roll på allvar och att ni finns där för era barn.
Vi ser fram emot att fira skolavslutningen tillsammans med er!

Tips till dig som är förälder eller annan viktig vuxen

- **Rör dig ute på stan**
Att du, tillsammans med andra viktiga vuxna, vistas ute på kvällen minskar risken för att era tonåringar råkar illa ut. Det är viktigt för ditt barn att veta att det finns vuxna till hands om något skulle inträffa. Ta en kvällspromenad, anslut till Vuxna på stan. Ju fler trygga vuxna vi är ute desto bättre
- **Var tillgänglig och körklar**
Hämta din ungdom när kvällens festligheter är över och var beredd på att kunna hämta om det behövs under kvällen.
- **Var nyfiken och intresserad om hur planerna ser ut för kvällen**
Om du är orolig, förklara för ditt barn varför du är orolig. Kom överens med ditt barn hur ni ska höras av under kvällen. Berätta att du är kontaktbar, ifall något skulle hända.
- **Var en förebild**
Vi uppmanar vuxna att inte bjuda, köpa ut eller sälja alkohol till minderåriga.



- **Visa att du finns där som stöd oavsett vad som händer**
Visa att du finns där om något händer och förklara att ditt barn alltid kan komma hem, även om hen är berusad. Välkomna barnet hem med värme och trygghet och ta eventuella samtal dagen efter.
- **Sök stöd och hjälp om du behöver**
Västerviks kommun erbjuder flera olika typer av stöd till dig som förälder. Tveka inte att kontakta oss för frågor eller rådgivning, fältarnas kontaktuppgifter finns [här](#). Du kan även ringa Familjeenheten på dagtid.

Fältarna

Fatos Durmishi

Fatos.durmishi@vastervik.se

010 355 51 48

070 253 82 75

Agnes Hult

agnes.hult@vastervik.se

010 355 54 76

073 078 86 00

Elin Wiman

elin.wiman@vastervik.se

010 355 51 49

070 253 86 75